ای الله! دین، جان، فرزندان و مال مردم این سرزمین مقدس را حفظ کند و برای شان از جانب ات دولتی حمایت گر فراهم کن.

والحمد لله رب العالمین

حزب التحرير - سرزمين مقدس فلسطين

١٣ جمادى الثانى ١٤٤٢ هـ.ق

سه شنبه، ٢٦ جنورى/زانويه ٢٠٢١ م

مترجم: دانيال نور